
Pos 

HOBBYCROSS MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNS 

INT. HOBBY MX1 

1 

Num. 

812 

522 

190 

727 

16 

56 

197 

37 

630 

113 

71 

313 

956 

144 

48 

96 

Nome 

MUNEROL NICOLA 

BOSCATO GIANLUCA 

BATTOCCHIO STEFANO 

SCIESSERE GIACOMO 

SABATINI PAOLO 

BEVILACQUA ELVIO 

PASQUALI SERGIO 

SARTORI MASSIMO 

VISENTIN DANIEL 

BASSO DARIO 

LUCCHINI VANNI 

LUBIAN MAURIZIO 

FRIZZARIN FRANCO 

SATURNINI MICHELE 

FAVARO MAURO 

RANGHIERI SILVANO * 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

Tempo Totale 

12:47.173 

12:57.487 

13:22.894 

13:36.891 

13:50.087 

14:07.699 

14:09.696 

14:18.518 

14:19.710 

14:31.530 

14:39.006 

14:43.025 

12:50.831 

14:56.740 

14:54.633 

Diff 

10.314 

35.721 

49.718 

1:02.914 

1:20.526 

1:22.523 

1:31.345 

1:32.537 

1:44.357 

1:51.833 

1:55.852 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Differenza 

10.314 

25.407 

13.997 

13.196 

17.612 

1.997 

8.822 

1.192 

11.820 

7.476 

4.019 

1 Giro 

2:05.909 

Tempo Migliore 

2:04.869 

2:04.616 

2:08.094 

2:11.475 

2:13.601 

2:15.640 

2:09.612 

2:16.451 

2:18.356 

2:20.686 

2:18.841 

2:21.809 

2:27.750 

2:44.383 

2:24.535 

Nel Giro 

2 

5 

1 

1 

3 

2 

6 

2 

2 

4 

5 

2 

1 

1 

0 

3 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

0 

250 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.314 

Velocità  Media 

45,049 

Miglior tempo sul giro 

2:04.616 

Velocità Migliore 

46,222 

Giro Migliore di 

522 - BOSCATO GIANLUCA 

Stampato: 29/04/2018 16.21.12 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

HOBBYCROSS MX1 

2^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:04:15 

Arco (TN) 1,600 Km. 

29/04/2018 15:55 


